Mẫu 02
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                      ………......... , ngày ...... tháng....... năm 2020
GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN CỔ TỨC

Kính gửi: Công ty cổ phần nhiệt điện Quảng Ninh

Tên cổ đông: ………………………………………………………………………….
CMND/CCCD/ĐKKD/ĐKHĐ số
…………………..…do ……………………………
 …………………………………………………..cấp ngày…………...……………….
Mã số cổ đông:……………………………Điện thoại:………………………………..
Số cổ phần sở hữu:………………………………cổ phần.

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………
Nay tôi ủy quyền cho Ông/Bà ………………………………………………………..
CMND/CCCD số……………….…………do ……………………………………...…

 …………………………………………………..cấp ngày:……/……/...……………..
Địa chỉ: ……………………………………………………….………………………..
Điện thoại: ……………………………………………………………………………...
Được thay mặt tôi đến liên hệ với Công ty cổ phần nhiệt điện Quảng Ninh để nhận tiền cổ tức năm 2019.
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung ủy quyền trên.

      NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN                           NGƯỜI ỦY QUYỀN

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN